We use **cookies** to give you the best online experience.
Please let us know if you agree to all of these cookies.

Yes, I agree

No, take me to settings

BBC

'حمله' به زندانیان بند ۳۵۰ زندان اوین

17 آوریل 2014 - 28 فروردین 1393

سایت کلمه، سایت نزدیکان به میرحسین موسوی و اصلاح طلبان ایران، گزارش داده که شماری از زندانیان بند ۳۵۰ زندان اوین با ماموران امنیتی درگیر شده‌اند و عده‌ای از آنها مجروح شده‌اند.

گزارش شده که تهاجم نیروهای امنیتی صبح امروز، پنج‌شنبه ۲۸ فروردین، در پی اعتراض زندانیان به نحوه بازرسی شروع شد.

رسانه‌های خبری ایران متن نوشته جواد ظریف، وزیر خارجه جمهوری اسلامی را منتشر کرده‌اند که در مقابل شروط مطرح شده توسط وزیر خارجه ایالات متحده برای توافق با ایران، "مطالبات دولت و ملت ایران" از آمریکا را مطرح کرده هرچند گفته است که انتظار ندارد این مطالبات برآورده شود.

21 ژوئن 2018 - 31 خرداد 1397

راموس: زنان ایرانی برنده اصلی مسابقه بودند

21 ژوئن 2018 - 31 خرداد 1397

جاسیندا آردرن، نخست وزیر نیوزیلند، دختری به دنیا آورد

21 ژوئن 2018 - 31 خرداد 1397

گزارش و تحلیل

جام جهانی روسیه: غذای گرجستانی محبوب ذائقه ایرانیان

در چه کشورهایی زنان بیشتر از مردان حساب بانکی دارند؟

تحلیل بازی ایران و اسپانیا: باخت روحیه بخش

۸ دلیل علاقه ما به پلاستیک

کی‌روش در مصاحبه اختصاصی با بی‌بی‌سی: باید ۱۶ بازیکن به زمین بفرستم

با کمک‌داور ویدئویی، پدیده نوظهور جام جهانی، آشنا شوید